
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
                  COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.136                                            del  19.05.2005 
 

O G G E T T O 
Comunicazione formazione Outlet. 
 
 
L’anno duemilacinque, il giorno diciannove del mese di maggio nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Rag. AMATO  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

Sig.      CANTATORE  Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.    LIOCE                        Maria Antonia           - ASSESSORE           - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                  - ASSESSORE           - Presente 

 

Presiede: Sig.Tommaso  MINERVINI –   Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente  Dott.Vincenzo de Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 Premesso che è di prossima apertura il nuovo outlet della Fashion District Molfetta, 
all’interno del quale saranno attivi,  tra l’altro, numerosi  esercizi commerciali non food; 
 Che la Fashion District, con l’intento di promuovere l’acquisizione di professionalità che 
potrebbero essere utili per eventuali assunzioni, da parte dei titolari degli esercizi commerciali, se 
gli stessi volessero attingervi, ha chiesto a questo Comune di patrocinare l’organizzazione dei corsi 
mettendo a disposizione i locali in cui saranno tenuti i corsi,  a cure e spese della stessa Fashion 
District; 
 Ritenuto di patrocinare quanto richiesto, onde poter creare per la cittadinanza interessata le 
eventuali opportunità rappresentate dall’apertura del nuovo Centro Fashion District; 
 Visto il manifesto-avviso fatto pervenire dalla Ditta in parola allegato a questo atto a farne 
parte integrante; 
 Visto il parere favorevole del Dirigente Affari Generali e precisato che il presente atto non 
ha rilevanza contabile; 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Con voti unanimi resi per alzata di mano dagli aventi diritto; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1) Prendere atto dell’avviso allegato al presente atto a farne parte integrante meglio indicato in 
narrativa della Fashion District con il patrocinio del Comune di Molfetta. 

 
2) Precisare che il patrocinio del Comune è riferito alla sala messa a disposizione dei locali in 

cui si terranno  i corsi a cure e spese della Fashion District, nonchè l’assunzione della spesa 
per la diffusione dell’avviso il cui importo sarà liquidato con successivo atto. 

 
3) Precisare che il patrocinio dell’Amministrazione è rivolto a curare opportunità per i cittadini 

interessati, rappresentate dall’apertura del nuovo centro Fashion District all’interno del 
Parco Tematico di Molfetta. 

 
 
4) Dare mandato al Dirigente Affari Generali di procedere alla diffusione del bando  a mezzo 

affissione murale che sarà a carico di questo Comune. 
 
5) Inviare il presente atto al Sig.Sindaco, al Sig.Assessore al Commercio, al Direttore 

Generale, al Dirigente del Settore Affari Generali e sito internet del Comune 
(www.comune.molfetta.ba.it). 


